Te Deum laudamus. 17.

AD LAUDES,
et per Horas. Aña.

4. Ante luciferum géni-
tus, * et ante saecula
Dóminus Salvátor noster
hodie mundo appáruit.

Psalm. Dóminus regnávit,
Thesaurus, et frágans
cum reliq. 18.

2. Venit lumen tuum *
Jerusalem, et glória Dó-
mini super te orta est :
et ambulabunt Gentes in
lumine tuo , alleluia.

3. Apertis thesauris suis*
obtulerunt Magi Dómino
aurum, thys, et myrram,
alleluia.

4. María et flúmina * be-
nedicite Dómino: hymnum
dicite fontes Dño, alle-

5. Stella ista * sicut flam-
ma corsicata, et Regem re-
gum Deum démonstrat :
Magi eam viderunt, et
magno Regi misera ob-
tulérunt.

Capitulum. Isaiae 60.

Sunex, illuminare Jerú-
salem : quia venit lu-
men tuum, et glória Dó-
mini super te orta est.

Hymnus.

Osola magnarum ur-
biuum.
Major Bethlem, cui con-
tingit
Ducem salutis celitus
Incorporatum gignere.
Quem stella, quæ solis
rotam
Vincit decole a lúmine,
Venisce terris nuntiat
Gum earne terrestri Deum.
Videre postquam illum
Magi,

PARS HIEMALIS.

Eó promunt múnera;
Stratié votis offérunt
Thus, myrrham, et au-

rum régium.

Regem Déümque annún-
tiant
Thesaurus, et frágans
cum reliq. 18.

2. Venit lumen tuum *
Thuris Sabæi, ac myr-
heus
Pulvis sepulchrum præ-
doctet.

Jesu, tibi sit glória;
Qui apparuisti Géntibus,
Cum Patre, et almo Spi-
ritu,

In sempiterna saecula.

Amen.

3. Adorate Deum, alle-
luia. Omnes Angeli ejus,
alleluia.

Ad Benedictus, Aña.

Hodie colesti sposo
juncta est Ecclesia, quóniam
in Jordane lavit
Christus ejus crímina:
currunt cum múnéribus
Magi ad regales nuptias,
et ex aqua facto vino le-
tantur convívæ, alleluia.

Oratio.

Deus, qui hodierna die
Unigenitum tuum Gé-
nibus stella duce revelá-
sti: concéde propitiis;
ut, qui jam te ex fide cog-
nóimus, usque ad contemplandam spéciem tuæ
celstitudinis perducámur.
Per eundem Dóminum.

Ad Prímam. 6. bi. Chri-
ste Fili Dei vivi. * Qui
apparuit hodie.

Et sic dicitur per totam
Octavam.

Ad Tertiam, Aña.

Venit lumen tuum.

Capitulum. Surge. 207.

a. br. Reges Tharsis, et

insule, múnera offérunt,

* Alleluia, alleluia. Reges.

* Reges Arabum, et Saba

dona addúcent. Alleluia,

alleluia. Glória Patri. Re-

ges Tharsis. **i.** Omnes

de Saba vénient, alleluia.

a. Aurum, et thus de-

réntes, alleluia.

Ad Sextam, Aña.

Apérts thesaúris suis.

Capitulum. Isaiae 60.

EVA in circuitu oculos

tuos, et vide : omnes

isti congregati sunt, ve-

nérunt tibi : filii tui de

longe vénient, et filii tuae

de latere surgent.

a. br. Omnes de Saba vén-

ient, * Alleluia, alleluia.